



Årsrapporter til årsmøte, Holy Riders MC 9. Februar 2013, Froland



Revisjonsliste

- Lør 26.1.2013: Lagt ut sammen med andre årsmøteinnkalling (noen rapporter mangler)
- Søn. 27.1.2013: Flere manglende rapporter tillagt.

Sentralstyrets rapporter

Sentralstyret

Klubbens 32. år er lagt bak oss, i all uærbødighet går vi inn i undertegnedes 20-årsjubileum som klubbmedlem, hvorav 11 av de siste 12 årene som sekretær i sentralstyret, og det er 6 år siden presidenten vi på dette årsmøtet dessverre skal ta avskjed med som klubbens leder tiltrådte. Flere andre i sentralstyret har også en god porsjon styreår på nakken. Tilsynelatende et godt grunnlag for et nytt, trivielt og hendelsesløst år der alt går i vante spor. Heldigvis har ikke dette slått til – året har bragt klubben videre på mange områder.

Nye koster...

At den virkelige styreveteranen, Bent Risøy, i fjor pensjonerte seg fra sentralstyret, gjorde at tre svært viktige oppgaver måtte omfordes til mer nytteklekkede styrespirer. Øystein Trøen, som også til daglig administrerer distribusjon av store mengder hodeløse høns (og andre matvarer), ble det perfekte valg av ny visepresident. Bernt Frustøl, elektriker som elsker spenning i hverdagen, kastet seg inn i økonomiansvaret, mens Anne Skaiå har måttet utvikle evnen til å snakke med seg selv når hun trenger å kontakte medlemssekretæren for adresser for utsendelse av Power. Alle har med dette gjort fremragende forsøk på å hoppe etter Virkola, selv om han (dvs. Bent) i noen grad har måttet lure i buskene med sekundering og annen assistanse siste år.

Også vår egen «Lord of the Ring» – bønneringsleder – Lisa Tjomsland, ga seg i sin oppgave siste år. Siden dette er en av pilarene i klubbens arbeid var det svært viktig for sentralstyret å finne en god arvtaker. Personen vi lette etter måtte ikke bare være tjenestevillig, men virkelig ha et kall til oppgaven. Selv om det ikke var et kriterium i utvelgelsen, falt valget igjen på en blondine – en med sylskarpt gangsyn og brann for oppgaven: Ann-Mari Helleve.

Styremøtene

Sentralstyret møtes som regel – og også i år – to ganger mellom årsmøtet og sommeren, to ganger på høsthalvåret og én gang tidlig i januar som forberedelse til årsmøtet. Møtene foregår i hjemmet til ett av styremedlemmene med ankomst fredags kveld og avreise søndags formiddag. Fredagskvelden har gjerne vært brukt til en liten åndelig samling og en «ha det bra-runde,» der hvert av styremedlemmene forteller litt fra sin hverdag og eventuelle ting som opptar ham/henne akkurat nå. Dette er et viktig redskap for å kunne gå inn i styresaker uten å bære på hverdagens bagasje helt på egen hånd. Lørdag blir vi gjerne sittende med saksbehandling fra morgen til kveld, noen ganger med deltakelse på et lokalt



avdelingsarrangement e.l. på kvelden som gulerot hvis vi rekker å bli ferdig. På dette punktet har vel ikke 2013 bydd på store endringer fra tidligere år.

Det er mange ting på sakslista, gjerne faste oppfølgingsaker, som kunne vært nevnt enkeltvis, uten at dette ville økt spenningsnivået i denne rapporten nevneverdig. Men i tillegg til mer praktisk organisering av konti, Pilegrimstreff, administrasjon av Bikerbibelopplaget, de forskjellige virkeområdene og eventuelle saker om/fra avdelingene, er det viktigste arbeidet sentralstyret gjør å sette retning for klubben i form av f.eks. målrettet undervisning, noe spesielt avdelingsledermøtene brukes til.

Avdelingsledermøtene har vist seg å være et av klubbens viktigste møtepunkter, ikke bare for klubbens avdelingsledere, men for alle klubbens medlemmer. Vi gleder oss over å se at møtene blir stadig fullere, også av vanlige medlemmer. Dessverre er det også ofte noen få avdelinger som ikke er representert, noe som fører til at disse avdelingene mister tilgang til førstehånds informasjon om hva som foregår ellers i klubben. Møtene foregår alltid på samme tidspunkt (**siste helg før palmesøndag på våren og helgen i uke 42 på høsten**), slik at håpet er at i det minste noen fra hver avdeling kan sette av helgen og komme.

Ryggmerkesøknader er en fast post på siste møte før årsmøtet og før Pilegrimstreffet. Dette er for oss i sentralstyret ikke bare en formalitet, men en grundig opplesning og gjennomgang av søkerens «statement» og av avdelingsledelsens anbefaling av søkeren. Søknadsbehandling kan fort ta et par timer av styremøtet, og er ofte en veldig oppmuntrende post på programmet. Mange av søkerne skriver om hvordan Gud har kalt dem til misjonstjeneste i MC-miljøet og avdekker en genuin brann for ufrelste, som så underbygges av fyldige anbefalinger fra avdelingsstyrene. Det forekommer imidlertid også mer «lettvinte» varianter, der søkerens statement sier lite om disse tingene. Også i året som gikk har sentralstyret derfor i noen tilfeller måttet gå tilbake til avdelingsledelsen og/eller søkeren selv for å skaffe seg et godt nok bilde av søkeren. Ryggmerket skal ikke være en «belønning» for lang og tro tjeneste, men et synlig tegn på at søkeren allerede er kjent med tjenesten i MC-miljøet, har en kjærlighet og lengsel etter å se ikkekristne MC-folk frelst, samt en modenhet som gjør at søkeren er klar for å møte dette miljøet og stå rakrygget for evangeliet. Sentralstyret har her sammen med avdelingsledelsen et viktig ansvar i å ikke tildele ryggmerket for raskt.

Sentralstyret har de siste årene hatt et godt arbeidsklima, med mennesker som lengter etter at klubben skal være Guds utstrakte hånd inn i MC-miljøet og en sunn sammensetning av forskjellige meninger. Dette er et godt og nødvendig utgangspunkt for et velfungerende sentralstyre, noe som også i de fleste tilfeller er en god og treffende beskrivelse på nåværende sentralstyre. Likevel kan det heller ikke slås under en stol at det tidvis har vært vanskelig å fungere som et enhetlig styre utad, og samtidig beholde og behandle tidvis tunge diskusjoner internt. Dette er utfordringer vi også tar med oss inn i kommende år, og en kanskje ikke helt optimal situasjon for et presidentbytte. Her trenger vi Guds ledelse og inngripen og mye forbønn i året som kommer.

Når det er sagt, så er likevel summen at vi har store forventninger for hva Gud skal gjøre i og gjennom klubben kommende sesong. La oss gjøre HR avd. Bergens visjon til vår nasjonalt og gjerne også internasjonalt: **Ingen i MC-miljøet i Norge og Sverige og ellers hvor HR finnes skal være uberørt av evangeliet!**

Vidar Johnsen
Sekretær

Regnskap, HR

Se eget vedlegg for regnskapstall.



Regnskap, Power

Se eget vedlegg for regnskapstall.

Rapport fra medlemssekretær

	2012	2011	2010	2009
Norge	278	260	272	294
Tyskland Totalt	55?	55	50	44
Sverige Totalt	44	42	47	44
Totalt medlemstall i HR:	377	357	369	382
Nye medlemmer	30	31	36	30
Utmeldt/ikke betalt	10	43	49	34
Powerab. Inkl. Gaveabb.	69	0	0	167

Vi var ved utgangen av 2012 377 medlemmer i Holy Riders MC. Fordelt på 278 medlemmer i Norge, 44 medlemmer i Sverige, 55 medlemmer i Tyskland.

Det har igjennom 2012 vært en økning på 20 medlemmer. Sverige har en økning på 2, Tyskland er uendret, mens her i Norge har det vært en økning på 18.

Totalt har det kommet 30 nye medlemmer og forsvunnet 10. Etter mange år med nedadgående trend ser det nå ut som en har en svakt stigende trend igjen i Norge. Tyskland sine tall er det noe usikkerhet omkring, da jeg ikke har fått noen oppdatert liste fra de på en stund.

Når det gjelder Powerabonnenter så har vi hatt 71 stk. abonnenter igjennom året. Dette er i stor grad abonnenter som har tatt opp igjen abonnementet fra tidligere.

Medlemssekretær
Anne Skaiå

Rapport fra rekvisita

Vi overtok ansvaret for rekvisita i April. Ingen regnskap, uklare regler, ingen leverandørliste og ingen tilgang til kontoer gjorde oppstarten svært utfordrende. Vår betingelse for å påta denne oppgave var innkjøp av tilhenger. Det lyktes å få tak i en henger som er perfekt til formålet. Ved bruk av private kontoer kom etter hvert penger på plass slik at første bestilling av klær kunne gjennomføres. De ble levert til Pilegrimstreffet på Kvam.

Det ble solgt meget bra på dette treffet og på Aust-Agdertreffet. Ønske om en webbutikk meldte seg snart. Det ble startet arbeid for å få dette til. Det viste seg at dette ikke var mulig å få til, uten å ha en Paypalkonto for betaling. Da tilgang til kontoer fortsatt ikke er på plass, ligger denne saken på vent. Det som også har vært utfordrende er å få inn penger for leverte varer til avdelingene. 3-4 mnd. med purringer burde være unødvendig.

Tilhengeren har vist seg å være et meget bra profileringsredskap, etter at vi fikk laget en flott logo på baksiden. Den har blitt brukt til treff, utstillinger og besøk. Tanken er at noe reklame kan finansiere hengeren. Men først skal følgende tekst på limes den ene siden.:

I'm not ashamed of the gospel of Jesus Christ!

Ellers så har vi sett behov for å lage klare skiller mellom medlems- og supportrekvisita, da det pr. i dag ikke finnes klare regler.

Vi ønsker å lage en supportrekvisita der det står *Support HR* på alle ting, slik at det ikke er tvil om hvem som kan kjøpe hva.



Det er også et ønske å få klarere regler for hvor mye verdi av varer vi skal ha og eventuelt utvidelse av sortimentet.

Spørsmål som: Skal varene forsikres? Skal hengeren forsikres? Hvem skal utarbeide nye loger/merker? Og hvem skal godkjenne disse og eventuelle endringer i utførelse? Disse spørsmål må avklares.

Når dette skives er nye supporterklær i trykken med en annen type gensere med mindre logo på venstre brystside. T-skjorter har trykk foran som før. Varene har nye farger.

Vi har planer om smykker og pins med logo.

Gleder oss til ny sesong i 2013.

Sola 27.01.2013

Anny og Roy Øvrebø

Rapport fra ansatt

Det er en glede å kunne meddele at det kom ut 3 nummer av Power i 2012. All ære til Gud vår Far! Takk for gode tilbakemeldinger og oppmuntrende hilsener. Det er en fryd å jobbe sammen med ansvarlig redaktør, Magnus Skartveit. Og mest av alt kjenne velsignelse og støtte fra dem som betyr aller mest for meg, familien min – du er enestående, Alfred!

Power Nr 1 kom ut i slutten av april, Nr 2 i midten av juni og Nr 3 i månedsskiftet november/desember – alle utgavene på 28 sider. Planen var å få det første nummeret ut før påske, men av forskjellige årsaker lot det seg ikke gjøre. Dette medførte at spesialnummeret kom litt tett på og ble ikke sendt ut før 1 uke i forkant av Pilegrimstreffet. Dette håper jeg å kunne gjøre bedre i 2013.

Da vi i 2009 hadde omkring 160 abonnenter på Power og bladet ikke kom ut i 2010 og kun med ett nummer i 2011, ble det bestemt å sende ut et brev i januar 2012 til alle tidligere abonnenter. (De hadde da fått tilsendt det ene bladet som kom ut i desember 2011.) I brevet ble det spurt om de ønsket å støtte Holy Riders MC ved å abonnere på Power og motta 3 nummer i året. På klubbens årsmøte i Skien ble medlemmene også utfordret til å skaffe abonnenter. Mange gav respons på brevet og nye er kommet til, så ved utgangen av 2012 hadde vi 65 abonnenter på bladet.

Det 14. spesialnummeret ble trykket i et opplag på 1800 ex. Og totalt ble 1026 stk sendt med posten. Resterende blader ble fordelt i avdelinger med oppfordring til å spre det videre. Det er nevneverdig at i tillegg til Holy Riders-medlemmer og Power-abbonenter ble spesialnummeret sendt ut til 429 NMCU-klubber (15 i retur) og 297 bikerklubber (52 i retur). (De fleste returbladene hadde ukjent adresse. Ved henvendelse til NMCU og bikerklubbregisteret ble beklagelse mottatt for at de ikke hadde oppdaterte lister, og takket for tilbakemelding.) La oss velge å tro at bladet er blitt lest, at budskapet når hjertene og at Gud hører på dem som påkaller Jesu Navn. Tenk hvilket løfte Han gir: «Når dere kaller på meg og kommer til meg med deres bønner, vil jeg høre på dere. Når dere søker meg, skal dere finne meg. Ja, søker dere meg av et helt hjerte, lar jeg dere finne meg, sier Herren.» (Jer 29,12-14a)

Innholdsmessig har det vært fantastisk mye bra og sterkt å lese i disse tre utgavene av Power i 2012. En stor takk til dere som utrettelig bidrar med stoff, til dere som deler vitnesbyrd og velvillig stiller opp til intervju, og til dere som står trofast med i bønn! Dere er med på å skrive historie! Håper dere vil stå med videre! Og at nye vil hive seg utpå og oppleve at det bærer. Gud er trofast! Hilser dere med dette vers: «Herren din Gud er hos deg, en helt som har makt til å frelse. Han gleder og fryder seg over deg og gir deg på ny sin kjærlighet. Han jubler over deg med fryd.» (Sef 3,17)



Arbeidet med Power (produksjon/trykking/utsendelse, etc.) utgjør en stor utgiftspost. Noen vil kanskje si: Er det verd det? Eller: Har vi råd til å la være? Det har for noen år siden vært oppe om vi skal fortsette med papirutgave eller legge det ut på websidene for å minske kostnadene. Det er et godt spørsmål, og det er viktig å være åpen for forandring. Vi kan velge å se på det å sende ut Power som en investering. Det blir ikke så mange uttak økonomisk, men uttak i form av at medlemmene blir inspirert og kan gi det videre! Og at det for våre MC-venner som mottar bladet kan bety en livsforvandling for evigheten!

Høsten 2012 mottok Holy Riders MC en gave på kr 20.000,- øremerket Power. Abonnenten uttrykte at Power er et så verdifullt og viktig blad å få ut, og ønsket å gi sin støtte med en gave til arbeidet. Etter rypeturen ble det også sendt inn en gave til Power. Gud velsigne dere alle!

Som ansatt i klubben (30 %) og som styremedlem i sentralstyret har jeg deltatt på alle styremøtene vi har hatt dette året (21. januar/3. mars/12. mai/1. september/17. november).

Det er et privilegium å få lov til å stå i denne tjenesten!

På veien for Jesus!

Anne Skaiå

Rapport fra president

Årsrapport skal igjen skrives og det kjennes som det blir kortere og kortere mellom hver gang. Nå er det min 6. rapport, og det begynner vel å bli allment kjent at det også for denne gang blir den siste, siden jeg har valgt å ikke stille til gjenvalg som president for ny periode. Året 2012 har inneholdt mye av de samme tingene som tidligere år, som årsmøte i Norge og Tyskland, noen besøk til avdelinger, leder-og styremøter og Pilegrimstreff.

For meg er det alltid inspirerende å besøke avdelinger. Å se hvordan for eksempel avdeling Bergen vokser og modnes etter en del år i dvale, er veldig oppmuntrende. Et fullstappet klubbhus for å feire Sydvest sitt 20-årsjubileum sa også noe om hvordan denne avdelingen har lyktes i å komme i nærkontakt med klubber i området, og knyttet en hjertekontakt som merkes i miljøet.

Lasse Larsson og jeg tok en tur sammen og besøkte avdeling Skåne i mai. Vi ble på alle måter velsignet. For det første hadde vi ikke planlagt alt i detalj, bare at vi skulle møtes ett sted i Sør-Sverige og kjøre sammen ned dit. Jeg stoppet på en bensinstasjon i Värnamo og ringte for å høre hvor Lasse befant seg. Han svarte og befant seg 100 meter borte på baksiden av samme bensinstasjon. Han hadde kommet dit 5 minutter før meg. Været var fantastisk, og avdeling Skåne tok varmt imot oss. Vi fikk bruke helgen sammen, både til godt fellesskap, felles-tur og åndelig samvær. Vi var to svært takknemlige fyrer som kjørte tilbake Värnamo, der våre veier skiltes.

Det er heller ikke til å underslå at det som skjer i Russland og Ukraina er veldig spennende. Vi var i Moskva i påsken og ble kongelig tatt imot. Det at det kom en god kontingent svensker og ble med på dette, gjorde det bare enda mer innholdsrikt. Vi fikk innlemmet nye medlemmer og gitt ut det første ryggmerket. (Pjotr fra Novosibirsk.) Både kontakten med menigheter og enkeltmennesker gjorde dette til noe av det rikeste jeg har opplevd i min tid som president. Det samme opplevde vi når vi reiste til Ukraina nå i høst. Våre venner fra Moskva kjørte en hel natt, 5 voksne i en Ford Fokus, for å få en lørdag sammen med oss. Det ble delt ut 7 ryggmerker og nye medlemmer ble tatt opp fra begge landene.

Det kunne vært sagt mye mer om både inn og utland, men mye fylles inn fra andre rapporter. Når jeg nå sitter og skriver, så er det altså med erkjennelsen av at denne perioden som president for HRMC er over for min del. Hadde det ikke vært for at jeg opplever at Gud taler så pass tydelig om dette, ville jeg nok stilt til valg for en ny periode. Det har hatt sine påkjenninger å sitte som president, og ikke alt har vært roserødt, men skal jeg summere, så er jeg veldig takknemlig for hva jeg, sammen med Sigrun, har fått oppleve i løpet av disse 6 årene. Mange reiser både i inn-og utland, nye kontakter og venner og nærkontakt med mennesker i mange livssituasjoner. Vi har i klubben heller ikke vært spart for alvorlige sykdommer, og våre tanker og bønner følger disse



spesielt. Det er en pågående åndskamp å ha en slik rolle, men Guds nåde og styrken i Kristus er alltid sterkere, og vi kommer styrket ut av det. Jeg er veldig takknemlig for all oppmuntring og støtte som er kommet underveis, og det fellesskapet på tvers av kirkelige skillelinjer som vi har i klubben, er nok unikt i både Norske og andre lands kirkelandskap. Jeg håper at det en noe vi får beholde, og at både vennskap og fellesskap i klubben skal styrkes. Jeg håper også at vi skal styrkes i hver enkelt avdeling til å virkeliggjøre det som er klubbens visjon og intensjon, at det på hvert sted det er sekulære klubber, skal finnes et synlig bilde av Kristus ved representasjon av en kristen klubb, blant annet oss. Jeg håper også at vi skal lykkes i å ikke bare opprette bekjentskaper, men at vi skal greie å vinne dem for Guds Rike.

Sigrun og jeg forsvinner ikke ut av klubben. Vi ønsker å stå med og velsigne en ny president og hjelpe til der vi kan. Så er vi spent på hva Gud har tenkt videre både når det gjelder klubben, og oss personlig i tjenesten for Herren. Hilser med en av de sterkeste tekstene jeg kjenner i det Nye Testamentet:

Kol.1.15-19: *Han (Jesus) er den usynlige Guds bilde, den førstefødte før alt det skapte. For i ham er alt blitt skapt, i himmelen og på jorden, det synlige og det usynlige, troner og herskere, makter og åndskrefter – alt er skapt ved ham og til ham. Han er før alt, og i ham blir alt holdt sammen. Han er hodet for kroppen, som er kirken. Han er opphavet, den førstefødte fra de døde, så han i ett og alt kan være den fremste. For i ham ville Gud la hele sin fylde ta bolig, og ved ham ville Gud forsone alt med seg selv, det som er på jorden, og det som er i himmelen, da han skapte fred ved hans blod på korset.*

Rapporter og info fra virkeområder

Kaffetelt

MC-treff m/HR-kaffetelt i 2012-sesongen:

- 11.-13. mai: Sagatreffet (arr: Stavanger MC). Kaffetelt v/avd. Sydvest
- 25.-27. mai: Blues Bikers Treffet (arr: Tveit Blues Bikers). Kaffetelt v/Aust-Agder og Sørlandet
- 15.-17. juni: Fulltreffet (arr: Sandnes MCC Norway). Kaffetelt v/Sydvest
- 10.-12. august: Osterøytreffet (arr: Osterøy MC-Club). Kaffetelt v/Bergen og Nordhordland
- 24.-26. august: Trollrally (arr: MC-Entusiasters Klubb). Kaffetelt v/Aust-Agder og Sørlandet

I Power nr 1/2012 deler Torgeir Dahl hvor mye det betydde for han da han møtte HR-folk i kaffeteltet på et Norgestreff... I Power nr 2/2012 (s. 9) forteller Magnus Skartveit om en uforglemmelig samtale på Sagatreffet. Og i Power nr 3/2012 kan vi lese om en veldig spesiell helg på Trollrally (skrevet av Kjetil Fuhr), og fra Osterøytreffet der Sigurd Lian deler sine opplevelser.

Tusen takk til alle dere i Holy Riders som stiller trofast opp i kaffetelt-tjenesten år etter år, og til dere som var med for første gang i 2012! Hilser med disse oppmuntringsordene: **«Men Gud være takk, som gir oss seier ved vår Herre Jesus Kristus! Derfor, mine kjære brødre, stå fast og urokkelig, og gjør stadig fremgang i Herrens gjerning. Dere vet jo at deres arbeid i Herren ikke er forgjeves.»** (1 Kor 15,57-58)

Det er fantastisk at så mange fra forskjellige avdelinger deltar på kaffetelt-treffene som for det meste er på sør-vestlandet.

Blues Bikers Treffet utgår i 2013. Vi kommer til å ha fokus på Norgestreffet på Lista flyplass, 6.-9. juni, hvor vi stiller med kaffetelt m.m. Og på Pilegrimstreffet i Kvinesdal som er 3 uker etter, 27.-30. juni!



Gud velsigne dere!
Alfred Skaiå
Tlf. 480 13 593 E-mail: kaffetelt@holyriders.no

Bønnering

Bønneringen har deltatt på avdelingsledersamlingene på våren og høsten og hatt egne samlinger der. På Nannestad på våren gikk jeg offisielt inn som ny leder og ble fantastisk mottatt av alle sammen! Tusen takk for det :) Jeg synes alle har bidratt til at det har vært en glede å overta dette viktige arbeidet etter Lisa. I høst da vi var i Oljeberget var det 15 stk. med på bønneringssamlingen! Det var veldig gøy at så mange fra Bønneringen kom på avdelingsledermøtet.

I løpet av året har vi fått 9 nye medlemmer. 1 har tatt pause og 5-6 har sluttet.

På årets Pilegrimstreff opplevde jeg stor velvilje! Både med å få dekket opp vaktene i forkant av treffet og med hjelp til å rigge opp/nedbønnehuset. 7-10 personer stilte opp på alle bønnemøtene vi hadde før møtene, og mange kom til huset for å søke Gud og be om forbønn. Bønnepostkassa fikk også mange bønneemner som vi har bedt og takket over etter treffet.

Bønnetelefonen har blitt (periodevis) flittig brukt. Her er noen av tingene vi har bedt for:

- Treff hvor kaffeteltet har vært godt besøkt og Guds nærvær har vært sterkt tilstede i gode samtaler.
- Ufrelste som har opplevd Guds inngripen på en måte som har ført til at de har begynt å lese i Bibelen :)
- Avdelinger som har hatt det tungt og vi ser at ting har snudd til det bedre.
- De nye medlemmene i Russland og Ukraina, der går Guds rike fram! De som reiste herfra på besøk opplevde stor velsignelse!
- Syke som har blitt friske i Jesu navn!
- Aust-Agdertreffet: En mann tok imot Jesus!
- Trollrally: Ei dame tok imot Jesus! Mange fikk en berøring av Herren gjennom samtaler i kaffeteltet.

Jeg savner flere meldinger om MC-treff og fester som klubben deltar på! Vi vet at Gud hører bønn, og når vi ber etter Hans hjerte så kommer det svar! Jeg benytter anledningen til å ønske alle et rikt velsignet nytt MC-år, husk vi er på veien for JESUS :)

Ann Mari.

Pilegrimstreffet

Det blir vist en Powerpointpresentasjon på årsmøtet.

BikerBibelen

(Rapport ventes inn)

HR Racing

(Rapport ventes inn)



Internett

Det har ikke skjedd store ting på internettfronten dette året. Som tidligere har Vidar Solberg i avd. Ytre Østfold hånd om selve websidene og den tekniske løsningen vi bruker for å legge inn nytt stoff (Content Management System, for de som er teknisk anlagte), men den fungerer i det minste stabilt, slik at det er fullt mulig å legge ut nye artikler, bilder etc. på siden.

Designmessig kunne sidene trenge en oppgradering, men dette kan ikke skje på bekostning av den tekniske løsningen for innleggelse av nytt stoff. Det er viktig at systemet som brukes gir mulighet for de som har forskjellige ansvarsområder, fra avdelingsledere til folk i de forskjellige virkeområdene i klubben. Teknisk CMS-løsning og utseendet på sidene må derfor ses på under ett. Dette vil det bli jobbet med å finne en løsning på kommende år.

Innholdsmessig skulle vi gjerne sett mer stoff. Sidene er teknisk lagt opp slik at de nyeste artiklene til enhver tid er synlige, med mindre de spesielt er laget slik at de skal forsvinne når de er uaktuelle (dette er f.eks. tilfelle med årsmøteinnkallingen, som automatisk forsvinner fra forsiden dagen etter årsmøtehelgen, men fortsatt er tilgjengelig fra organisasjonssidene). Dersom du synes det er for gamle artikler på websidene så er det derfor bare én medisin: Send inn mer nytt stoff! Om du ikke selv kan legge inn stoff, så send bilder og tekst til webmaster@holyridders.no, så legger Vidar S. det inn for deg. I en ny løsning vil det være ønskelig med en enklere håndtering av hva som synes på forsiden.

Domenenavn vi har registrert sentralt er *holyridders.no*, *holyridders.org* og *pilegrimstreffet.no*. Administrasjonen av disse navnene og epostadressene tilknyttet disse utføres av Vidar Johnsen (for å gjøre det hele enkelt har begge involverte internettfolk samme fornavn). Alle avdelinger og virkeområder har epostadresser på formen avdeling@holyridders.no. Adressene peker videre til personen som står registrert som avdelingsleder eller kontaktperson for den aktuelle avdelingen eller virkeområdet. Det er selvsagt viktig at endringer meldes inn på domainadmin@holyridders.no. Endringer av epostadresser er svært enkle og raske å utføre.

Vi ser at en del HR-websider dukker opp utenfor *holyridders.no*-domenet. Det er imidlertid ønskelig at alle HR-sider også er knyttet opp mot *holyridders.no*-domenet, slik at det for klubbfrømmede er mulig å finne all info om klubben herifra. Det er derfor viktig at slike websider meldes inn til webmaster, slik at f.eks. HR Sydvest, som har eget domene, også kan nås fra klubbens sentrale webside via *holyridders.no/sydvest*. Det er også viktig at *holyridders.no*-adressen oppgis i kommunikasjon utad – evt. parallelt med den lokale webadressen. På samme måte er det også planlagt å knytte alle nasjonale HR-sider (*holyridders.ru*, *.de*, *.ua*, *.no* og *.se*) opp til *holyridders.org*, slik at dette blir vår internasjonale portal.

HR i utlandet

Vi i Holy Riders MC er fantastisk privilegert! Ikke bare har vi våre lille, lokale MC-klubb med godt samhold og fellesskap, men vi opplever de samme sterke båndene til våre brødre og søstre når vi samles nasjonalt til årsmøter, avdelingsledermøter og Pilegrimstreff. Og som en gateselger med mekanisk stemme ville sagt: «*Vi gir oss ikke der. Neida. For med på kjøpet får du i dag...*» -Utlandet! Bli med neste gang vi reiser til våre utenlandske venner og opplev enheten med brødrene og søstrene også der ute. Spør bare våre svenske venner, som i samlet tropp ble med til Moskva sist påske.

Det er utrolig at det som startet som et påfunn blant tre kristne kamerater i Norge i 1981 nå er representert i fem land og spent ut over seks tidssoner. I 1999 ble Tyskland vår første utenlandske satsning. I starten av 2000-tallet kom søta bror til, i 2010 Russland og i 2011 Ukraina! Ikke fordi HR har hatt et imperialistisk mål av å bre sine vinger ut over alle avkroker



av verden, men fordi Gud har ledet folk til oss og i hvert enkelt tilfelle vist oss at Hans planer for MC-folks frelse innbefatter HR langt utover Norges grenser.

I Tyskland har vi lagt bak oss det første året med «selvstyre» igjen, med sitt eget sentralstyre (nasjonalstyre), men foreløpig ingen egen, nasjonal president. Det betyr også overfor tyskerne at det norske sentralstyret har trådt inn i en mer normal funksjon som internasjonalt styre igjen, til forskjell fra interimstyret på tre som undertegnede deltok i, som fra Norge ledet HR nasjonalområde Germany fra 2008 til 2012 samtidig som ny lederstruktur ble bygget opp i Tyskland.

Nasjonalstyret i Tyskland består nå av fire stø, modne medlemmer, hvorav Fischi er evangelist (som mange kjenner fra avdelingsledermøtet for et par år siden), Anne er ei aktiv, herlig bønnedame og omsorgsperson, Horst er et såkalt «Gründungsmitglied,» mao. medlem fra de helt første årene av HR i Tyskland, og Thomas, som på få år har bygget opp en meget levende gruppe rundt seg i nordøstre Bayern innat Tsjekkergrensa.

Thomas er på mange vis en David i brødre flokken. For de som trenger en kvikk repetisjon av bibelhistorien: Den yngste som ingen regnet med, men som Gud utvalgte. Da interimstyret kom inn i 2008 hadde han enda ikke ryggmerke, men det ble relativt tidlig klart at Thomas var en person med salvelse av Gud og gode lederegenskaper. Etter disse årene som regionleder trakk vi Thomas og kona Maria til side på fjorårets Rüstwochenende («Utrustningshelg») – tyskernes årsmøte og inspirasjonshelg. Det ble en spesiell samtale der Rune og Sigrun deltok som presidentpar i tillegg til oss i interimstyret. Thomas fikk en utfordring han ikke hadde regnet med: Søk Herren for å se om du er HR Germany's neste president. Senere på året, i påsken, kom vår tysk-russiske tolk Winny til oss under besøket i Moskva og spurte om det var konkrete tanker om presidentkandidat. Han hadde i lengre tid kjent på at Thomas burde spørres – han kjente da ikke til vår samtale med Thomas et par måneder tidligere. Vi oppfordret Winny til å sende inn dette som forslag til nasjonalstyret. Sent i høst kom et brev fra Thomas til Rune og undertegnede, om at han kjente Guds fred for å stille som presidentkandidat, noe i mellomtiden nasjonalstyret også ønsket. Etter tyske nasjonalstatutter er det nasjonalstyret selv som utpeker kandidater til president og styremedlemsskap, mens årsmøtet må bekrefte kandidaturet i valg for at det skal være gyldig (i motsatt fall må styret finne ny kandidat som årsmøtet kan godta). Dermed er det altså nå klart at det blir et meget spennende valg på tysk nasjonalpresident på kommende årsmøte. Vær med å be om at Guds vilje skjer også her!

Bli med til Tyskland!

Tyskerne har forøvrig et jevnt, høyt aktivitetsnivå, og besøker alt de kan rekke over av MC-messer og treff, holder MC-gudstjenester osv.. **Husk spesielt på tyskernes eget treff, Turn or Burn (TOB)!** Som utlandskontakt var det litt vemodig å se at langt flere skandinaviske HR-folk dro til EMC i Tyskland i sommer enn de vi så på TOB. Det finnes sikkert mange gode årsaker til dette, men våre tyske venner trenger også å se at vi er interessert i det de driver med. Mange snakker brukbart engelsk, og vi er stort sett også flere som kan oversette fra tysk under møtene. Et annet tips til treff internasjonalt er Faak am See i Østerrike. Dette er Europas største MC-treff med flere hundre tusen deltakere, der HR Germany hvert år stiller med bibelstand og får av og til holde gudstjeneste fra en av scenene. De treffer også svært mange skandinaver og til og med russisktalende, så det hadde vært svært spennende og nyttig å ha en HR-stand med folk fra alle land vi representerer.

Og kjøringen? I tillegg til motorveier med fri fart der de med «yoghurtbeger» (som tyskerne kaller fargerike, plastpakkede R-maskiner) uhemmet kan «tømme» ut alle kreftene, har tyskerne også et ypperlig riksveinett med tidvis himmelske svinger, 100 km/t fartsgrense og ofte asfalt totalt uten grus og hull.

...eller bli med til Russland og Ukraina!



Dersom du er mer for endurokjøring kan Ukraina og Russland være et alternativt reisemål. Mange er redd de ikke har utstyr for slike veier, men har man noe tilsvarende Goldwing eller Ducati Monster fungerer det i alle fall ypperlig – det ble prøvd i 2009. Ellers har det gjerne vært benyttet fly under disse besøkene, da de har bedre vinteregenskaper og noe høyere marsjfart på slike lange turer av kort varighet.

Det har etter hvert etablert seg ett møte for alle russiske og ukrainske HR-grupper på høsthalvåret og ett rundt påsketider (i 2013 blir vårmøtet etter påsken – dato er foreløpig ikke fastsatt), der ryggmerker deles ut og medlemmer tas opp. Så langt administreres dette fra sentralstyret i Norge, mens gruppene bygges opp lokalt. Det begynner etter hvert å bli tid for å organisere arbeidet formelt, og utarbeide nasjonale statutter som skal brukes når russerne og ukrainerne er så langt at de skal begynne å fungere som eget nasjonalområde med egen nasjonal ledelse. Dette er imidlertid ikke noe man forhaster seg med.

I Russland og Ukraina samlet finnes det nå 8 ryggmerkebærere og 7 prospects (dvs. ikke ryggmerkebærende medlemmer). Det første ryggmerket ble delt ut i påsken under besøket i Moskva, mens de resterende 7 fikk sine merker under besøket i Kharkiv i månedsskiftet november-desember. Størst er Moskvagruppen, som nå teller 5 medlemmer hvorav 3 med ryggmerke. I antall teller forsåvidt også Odessa 5 medlemmer, men her er 4 av disse nyinnmeldt i høst og bare én ryggmerkebærer. Gruppene sender inn rapporter fra sitt arbeid ca. månedlig.

Det som slår en når en blir kjent med disse folkene er hvor overgitte de er til arbeidet. Ved siste møte kom 5 voksne personer 70 mil på russisk landevei gjennom natten fra Moskva til Kharkiv i Ukraina i en Ford Focus. Hjemturen startet de godt utpå søndags kveld for å få med seg alt som skjedde, og det var et bønneemne at de rakk hjem til Moskva uten hindringer i tollen (det kan ta et halvt døgn), da en av dem risikerte å miste jobben sin på dagen dersom han ikke innfant seg der klokka seks neste morgen (siden vi ikke har hørt noe, regner vi med det gikk bra). En annen hadde sagt fra seg et viktig prosjekt som kunne gitt god betaling på sitt arbeidssted for å kunne bruke helgen sammen med oss. For de 5 fra Odessa ventet 16 timer på et skranglete tog i begge ender av helgeturen. I et slikt perspektiv blir det meningsløst for oss nordmenn å klage over tap av nattesøvn da flyet vi skulle ta klokka 23 først gikk klokka 4 neste morgen, med dertil hørende trøtte timer i en kafé på Moskvas flyplass. Power har bestilt en artikkel fra denne turen, så bilder og flere detaljer får vente til den er skrevet.

Konklusjon

Som medlem i Holy Riders MC er du med på noe stort i Guds rike! Tenk på det neste gang du sitter på et norsk MC-treff og formidler evangeliet til en MC-venn: På et treff ved Svartehavet, i Sibir, ved Baikalsjøen eller i Ruhrområdet står det kanskje også akkurat da en med HR-vest og gjør det samme. Det er ikke så viktig at klubbens navn utbreder seg, men at korset og han som hang på det blir bragt ut like til jordens ender er fantastisk. Det er bare Guds nåde at han har gitt oss dette oppdraget, og vi ønsker trofast å plante og vanne, slik at Gud kan gi vekst.

Vidar Johnsen
Utlandskoordinator